МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2006            № 326

О согласовании МУК «Центр
культурно-досуговой деятельности»
передачи в безвозмездное пользование
предпринимателю Бушуеву Н.В.
муниципальных нежилых помещений
аттракциона «Уголок живой природы» в
парке КиО им. Горького» по адресу: ул.
Петровская, 104

 В целях сохранения социально значимого объекта муниципальной собственности,
организации досуга населения и в связи с обращением предпринимателя Бушуева Н.В. о
передаче в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений по адресу:
ул. Петровская, 104, для размещения аттракциона «Уголок живой природы» с
привлечением собственных средств на его развитие и содержание, а также руководствуясь
Решением Городской Думы от 28.07.2005 № 96 «Об утверждении Положения «О порядке
передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества города Таганрога»,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Согласовать МУК «Центр культурно-досуговой деятельности» передачу в
безвозмездное пользование предпринимателю Бушуеву Н.В. муниципальных нежилых
помещений аттракциона «Уголок живой природы» в парке КиО им. Горького» по
адресу: ул. Петровская, 104:

 - литер «С», «С1» 1-й этаж комнаты №№ 1,2 площадь 81,8 кв.м.(зверинец);
 - литер «М» подвал площадью 138,2 кв. м. (аквариум-террариум)
сроком на 20 лет.
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) оформить 3-х сторонний договор
безвозмездного пользования в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации  Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                    Ю. Стефанов

 2

Рассылка:
 - Администрация города;
 - Отдел культуры;
 - КУИ;
 - МУК «ЦКДД»
 - предприниматель Бушуев Н.В.

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ